Insalata

Insalata di Tacchino 8,10€

Gem. Salat mit gegrillten Putenstreifen

und Parmesan

Griechischer Salat 7,40€
Gem. Salat mit Schatkisewiirfel, Oliven und
Zwiebel

Insalata Cesaro 9,20€

Gem. Salat mit Hiihnerstreifen in Cornflakespanier,
Cherrytomaten und Brotwiirfeln

Insalata dela Casa 12,80€
Gem. Salat mit Thunfischstreifen in Sesamkruste,
Paprika, Ei, Ruccola

Insalata Milano 18,50€
Gem. Salat mit gegrillten Garnelen und Schrimps,
Rucola

Pasta
Spaghetti Agli Dlio 5,80€
Olivenol, Knoblauch, scharfe Pfefferoni
Rigatoni Bolognese 7,20€
Fleischsauce
Spaghetti Carbonara™ 7,20€

Obers, Schinken

Rigatoni alla Adria 14,90€

Mit Filetsteakstreifen in
Champignonrahmsauce und Rucola

Tortellini Spinaci e Pollo 10,60€
Mit Spinat und Hiihnerfleisch

Linguini Frutti di Mare 9,60€

Tomatensauce, Meeresfriichte

Rigatoni al Salmone 8,90€

Mit Lachsstreifen in Tomaten-Oberssauce

Lasagne* 8,20€

Secondi Piatta

Bistecca di Tonnao 16,90€

Roter Thunfischsteak vom Grill mit Toscanagemiise

Branzino con Vino Bianco 15,80€
Wolfsbarschfilet in Weillweinsauce mit Broccoli

und Kartoffelpiirree

Calamari 14,90€

Vom Grill mit Petersilkartoffel

Wienerschnitzel (vom Kab) 15,20€
Mit Pommes und Preiselbeeren

von der Pute 9,80€
Bistecca Cipolla 15,90€

Rumpsteak vom Grill mit Zwiebel, dazu Pommes

Italian Burger 10,50€

Rindfleischburger mit Kise, Rucola, Tomaten und
Balsamicozwiebel,dazu Pommes (auchals VEGGY)

Pizza
Margherita
Salami
Cardinale
Tonno

Thunfisch, Zwiebel

Calcone

Salami, Schinken, Champignon,
Artischocken, Zwiebel

Spinaci

Schafskise, Spinat

Rusticana

Schinken, Champignon, Mais, Ei
diciliana
Tomatenscheiben,Sardellen, Oliven

Diavolo

Salami, Pfefferoni, Oliven(pikant)

Dolce Vita
Schinken, Salami, Speck, Mozzarella

Formaggi
Frutti di Mare

Mistero

6,30€
6,90€
6,90€

7,40€

7,60€

7,50€

7,70€

7,20€

7,50€

8,20€

8,20€
8,20€

7,90€

Schinken, Salami, Champignon, Zwiebel

Jede Pizza enthalt Tomatensauce, Kase, Knoblauch und

Oregano



