Insalata

Insalata di Tacchino 8,10€ Gem. Salat mit gegrillten Putenstreifen und Parmesan Griechischer Salat 7,40€ Gem. Salat mit Schafkäsewürfel, Oliven und Zwiebel

Insalata Cesaro 9,20€

Gem. Salat mit Hühnerstreifen in Cornflakespanier, Cherrytomaten und Brotwürfeln

Insalata dela Casa 12,80€ Gem. Salat mit Thunfischstreifen in Sesamkruste, Paprika, Ei, Ruccola

Insalata Milano 13,50€ Gem. Salat mit gegrillten Garnelen und Schrimps, Rucola

Pasta

Spaghetti Agli Olio 5,80€ Olivenöl, Knoblauch, scharfe Pfefferoni Rigatoni Bolognese 7,20€ Fleischsauce Spaghetti Carbonara* 7,20€ Obers, Schinken Rigatoni alla Adria 14,90€

Mit Filetsteakstreifen in

Champignonrahmsauce und Rucola

Tortellini Spinaci e Pollo 10,60€ Mit Spinat und Hühnerfleisch Linguini Frutti di Mare 9,60€ Tomatensauce, Meeresfrüchte Rigatoni al Salmone 8,90€ Mit Lachsstreifen in Tomaten-Oberssauce Lasagne* 8,20€ **Secondi Piatta**

Bistecca di Tonno 16,90€ Roter Thunfischsteak vom Grill mit Toscanagemüse

Branzino con Vino Bianco 15,80€

Wolfsbarschfilet in Weißweinsauce mit Broccoli und Kartoffelpürree

Calamari 14,90€ Vom Grill mit Petersilkartoffel Wienerschnitzel (Vom Kalb) 15.20€

Mit Pommes und Preiselbeeren von der Pute 9,80€

Bistecca Cipolla 15,90€

Rumpsteak vom Grill mit Zwiebel, dazu Pommes

Italian Burger 10,50€

Rindfleischburger mit Käse, Rucola, Tomaten und Balsamicozwiebel,dazu Pommes (auchals VEGGY)

Margherita	6,30€
Salami	6,90€
Cardinale	6,90€
Tonno	7,40€
Thunfisch, Zwiebel	
Calcone	7,60€
Salami, Schinken, Champignon, Artischocken, Zwiebel	
Spinaci	7,50€
Schafskäse, Spinat	
Rusticana	7,70€
Schinken, Champignon, Mais, Ei	
Siciliana	7,20€
Tomatenscheiben,Sardellen, Oliven	
Diavolo	7,50€
Salami, Pfefferoni, Oliven(pikant)	
Dolce Vita	8,20€
Schinken, Salami, Speck, Mozzarella	
Formaggi	8,20€
Frutti di Mare	8,20€
Mistero	7,90€
Militaria	1,000

Jede Pizza enthält Tomatensauce, Käse, Knoblauch und Oregano